



Inomhus, 17 år



Sätra friidrottshall- lördagen den 16 mars 2024

Tävlingsklasser

Kraftmätningen är en lagtävling som genomförs i tre tävlingsklasser: Mix 17 år, Flickor 17 år och Pojkar 17 år. Lag som anmäler sig i mixklassen deltar även i lagtävlingen i F17 och P17.

Grenprogram och särskilda bestämmelser

F17 och P17: 60 m, 800 m, höjd, längd och kula

Endast mixklass: Stafett 6x200 m

- Individuella löpgrenar genomförs i seedade heat, utifrån person-/årsbästa.
- I höjd tillämpas 4 cm höjningar från lägsta till högsta höjd. Genomgångshöjd 145 cm.
- Längd och kula genomförs i tre omgångar.
- I stafetten springer pojkar sträcka 1, 3 och 5, flickor sträcka 2, 4 och 6.

Kraftmätningen 17 år har **WRC-sanktion**, uppnådda resultat ingår alltså i internationell statistik och är giltiga för kvalificering till mästerskap.

Lagsammansättning

Ett mixlag består av 6-16 aktiva (3-8 flickor + 3-8 pojkar). Ett flick- eller pojklag består av 3-8 aktiva. De flesta av deltagarna i ett lag ska vara födda 2007-2008 – lagen får innehålla högst två flickor och högst två pojkar födda 2009. En förening får anmäla ett eller flera lag. Alla deltagare har rätt att starta i alla grenar.

Lag med aktiva från två olika föreningar:

Kraftmätningen är en lagtävling där föreningar möter varandra. Lag som önskar delta men inte har tillräckligt många aktiva kan gå ihop med en annan förening. Tanken är ge fler föreningar chansen att delta i Kraftmätningen och inte bidra till toppning av lag.

Sammansättning av lag från två föreningar kan göras på olika vis, exempel:

1. Förening X har 8 flickor och 6 pojkar + 2 pojkar från Förening Y. Förening XY bildar ett mixat lag.
2. Förening X har 2 pojkar + 2 pojkar från Förening Y (ingen av dessa lag hade kunnat bilda lag på egen hand). Förening XY bildar ett pojklag.

Vid lagsammansättning kan den ena föreningen ha max 2 flickor respektive pojkar i laget och den andra föreningen 2 eller fler.

Poängräkning

Lagpoängen räknas på de tre bästa individuella resultaten per gren. Ett lag behöver alltså starta med minst tre deltagare per gren för att kunna få full poäng. För poängräkning används poängtabellerna för seniorer, kompletterat med speciella tilläggstabeller för pojkar 800 m och mixad stafett 6x200 m.

Anmälan

Anmälan ska innehålla namn, födelseår samt val av grenar för samtliga deltagare, och vara arrangören tillhanda senast tisdag 5 mars 2024. Anmälan görs på www.easyrecord.se.

Inga anmälningsavgifter tas ut för deltagande i Kraftmätningen 17 år.

Tidsprogram

Tävlingen startar klockan 10.00 och beräknas vara avslutad klockan 17.30. Sluttiden kan komma att justeras beroende på antalet deltagare. PM och tidsprogram publiceras på www.brommaif.org senast lördag 9 mars.

Lunch

Det finns möjlighet att förbeställa lunch åt aktiva och ledare till tävlingsdagen. Beställning (antal portioner och eventuella allergier) skickas till arrangemang@brommaif.org, helst i samband med anmälan men senast den 5 mars. Kostnaden för lunch är 110:- per portion och faktureras klubbarna i efterhand.

Reseersättning

De lag som har längre än 50 mil enkel resa till Stockholm (Sätra) har rätt till ett resebidrag. Detta betalas ut i efterhand. Ersättning kan erhållas för max 16 aktiva och 3 ledare (mixlag) respektive 8 aktiva och 2 ledare (flick-/pojklag). För mer information om resebidrag kontakta Frida Hogstrand frida.hogstrand@friidrott.se.

Kommunikationer

Sätra friidrottshall ligger på Björksättravägen 2, nära E4 i södra Stockholm. Avgiftsbelagd parkering vid hallen. Vid behov av bussparkering, kontakta arrangören eller Sätra friidrottshall. Närmaste tunnelbanestation är Bredäng, 900 m från hallen.

Boende

Deltagande föreningar bekostar själva sitt boende. Följande två hotell ligger nära tävlingsarenan och har särskilda erbjudanden, se nästa sida för detaljer.

Good Morning+ Hägersten. 2 km från hallen. 800 m från Västertorps tunnelbana.

Scandic Hotel Kungens Kurva. 3 km från hallen.

Upplysningar

Frida Hogstrand, Svensk Friidrott, frida.hogstrand@friidrott.se

Jakob Lagerdahl, Bromma IF, arrangemang@brommaif.org

Webbplats: www.brommaif.org

Hotellerbudanden, Kraftmätningen 17 år

Good Morning+ Hägersten

Västertorpsvägen 131, Hägersten. Tel 08-556 323 30.

2 km från hallen. Gratis parkering för gäster, bussparkering finns. Tillgång till gym. 800 m från Västertorps tunnelbana.

Enkelrum 590:-

Dubbelrum 690:-

Trebäddsrum 990:-

Fyrbäddsrum 1110:-

Samtliga priser är inklusive moms och frukost.

Sportbuffé kan förbokas för 159:-/person.

Kontakta hotellet på meeting.hagersten@gmail.com (tel 08-556 323 32) för bokning. Ange att ni vill boka till sportpris, föreningens namn, antal personer och önskad rumsfördelning samt kontaktperson inklusive e-post och telefon. Eventuell avbokning måste ske senast 30 dagar innan ankomst för full återbetalning. För senare ändringar, se hotellets bokningsvillkor.

Scandic Hotel Kungens Kurva

Ekgårdsvägen 2, Kungens Kurva. Tel 08-517 346 00.

3 km från hallen. Gratis parkering för gäster, bussparkering finns. Gym och pool på hotellet.

Enkelrum 800:-

Dubbelrum 900:-

Trebäddsrum 1200:-

Fyrbäddsrum 1400:-

Samtliga priser är inklusive moms och frukost.

Middagsbuffé kan förbokas för cirka 169:-/person.

Bokning sker senast 14 februari via mejl till sport.sweden@scandichotels.com. Vid bokning, ange "Kraftmätningen" (för ovanstående priser), föreningens namn, antal personer och önskad rumsfördelning samt kontaktperson inklusive e-post och telefon. Eventuell avbokning måste ske senast 14 dagar innan ankomst för full återbetalning. För senare ändringar, se hotellets bokningsvillkor.